CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

AVISO DE LICITAÇÃO

Brasília, 17 de outubro de 2024

CALENDÁRIO DE RECURSOS - 3ª SESSÃO PÚBLICA - CONCORRÊNCIA Nº
002/20203 - CFM (Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO DIGITAL

Conforme preconiza o artigo 110 da Lei 8666/1993, na contagem de prazos
estabelecidos nesta lei, excluir-se-á o dia do início e incluir-se-á o dia do vencimento.
Destarte, considerando a publicação do DOU nº 201, seção 3, página 161,
considerando que os documentos digitalizados foram disponibilizados em sua
integralidade no dia 17/10/20204 (peças digitais - pendrive), a Comissão Permanente
de Licitação do CFM torna público o calendário de julgamento dos recursos da 3ª
sessão pública:

FASE PRAZO
INICIAL

PRAZO
FINAL

Recursos 18/10/2024 24/10/2024
Contrarrazões 25/10/2024 31/10/2024
Decisão da COLIC 01/11/2024 07/11/2024
Decisão da Autoridade Superior
(data estimada) 08/11/2024 14/11/2024

NOELYZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ALYNNE FERREIRA RACANELLI
Membro Titular da Comissão Permanente de Licitação

SANDRO QUINTINO GUEDES
Membro Titular da Comissão Permanente de Licitação

Aviso de Licitação 1661901         SEI 23.0.000002963-7 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Noelyza Peixoto Brasil Vieira,
Agente de Contratação, em 17/10/2024, às 20:42, com fundamento no art. 5º
da RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Quintino Guedes,
Supervisor(a), em 17/10/2024, às 20:43, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1661901 e o código CRC 9CE4DE69.

SGAS, Qd. 616 Conjunto D, lote 115, L2 Sul - Bairro Asa Sul | (61) 3445-
5900

CEP 70.200-760 | Brasília/DF - https://portal.cfm.org.br
Referência: Processo SEI nº 23.0.000002963-7 | data de inclusão: 17/10/2024

Aviso de Licitação 1661901         SEI 23.0.000002963-7 / pg. 2

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/
https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Aviso de Licitação 1661901